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CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO FINAL V".?QSJSSSEL
) PERIODO PERIODO (SF) e

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

a Largo Plazo

Otros Activos no Circulantes

1,817,525,953.44

11,650,098,683.16

11,506,765,449.48

1,960,859,187.12

143,333,233.68

132,226,868,90

10,129,652,019.82

10,012,029,277.65

249,849,611.07

117,622,742.17

59,228,627.65

72,998,241.25

1,685,299,084.54

6,327,713,546.72

3,801,938,473.10

1,520,446,663.34

6,282,596,638.50

3,729,432,639.15

1,494,736,171.83

104,345,535.87

145,504,075.20

1,711,009,576.05

45,116,908.22

72,505,833.95

25,710,491.51

Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Deudores Diversos por Cobrar,

918,786,735.90

467,332,482.21

191,270,319.69

106,198,721.39

1,710,825.35

1,472,627,584.54

47,108,118.28

710,860.52

1,435,115,804.30

59,620,367.53

956,298,516.14

454,820,232.96

191,270,319.69

106,909,681.91

1,710,825.35

37,611,780.24

(12,512,249.25)

710,960.52




